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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-25 Pengantar Perkuliahan Identitas Nasional 19:00:33 21:30:00 20 
 

2 2024-04-01 Warga Negara Dan Sistem Kewarganegaraan 19:00:12 21:30:00 20 
 

3 2024-04-22 Negara 19:00:00 21:30:00 18 
 

4 2024-04-29 Konsitusi dan Tata Perundang-Undangan Indonesia 19:00:00 21:30:00 18 
 

5 2024-05-06 Demokrasi 19:00:00 21:30:00 16 
 

6 2024-05-13 Hak asasi Manusia 19:00:00 21:30:00 16 
 

7 2024-05-20 UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 19:00:00 21:00:00 17 
 

8 2024-06-03 Masyarakat Madani 19:00:24 21:30:00 18 
 

9 2024-06-10 Sistem Pemerintahan Negara 19:00:05 21:30:00 18 
 

10 2024-06-14 Wawasan Nusantara 19:00:44 21:30:00 18 
 

11 2024-06-24 Ketahanan Nasional 19:00:39 21:30:00 18 
 

12 2024-07-01 Politik Dan Strategi Nasional 19:00:54 21:30:00 18 
 

13 2024-07-08 Good And Clean Governance 19:00:03 21:30:00 18 
 



14 2024-07-12 Globalisasi Dalam Kehidupan Berbangsa Dan Bernegara 19:00:03 21:30:00 8 
 

15 2024-07-19 Pengaruh Globalisasi Terhadap Kehidupan Berbangsa Dan Bernegara 19:00:03 21:30:00 10 
 

16 2024-07-22 UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS ) MATA KULIAH : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 19:00:00 21:00:00 18 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-25 
 

2024-04-01 
 

2024-04-22 
 

2024-04-29 
 

2024-05-06 
 

2024-05-13 
 

2024-05-20 
 

2024-06-03 
 

2024-06-10 
 

2024-06-14 
 

2024-06-24 
 

2024-07-01 
 

2024-07-08 
 

2024-07-12 
 

2024-07-19 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

2 202301110002 HANAVIN A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 202301110007 SEVTI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN H H H H A A H H H H H H H A A H 12 

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

11 202301110027 AKBAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA H H H H H H A H H H H H H A A H 13 

14 202301110041 DINI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

16 202301110049 EKO SETIARNO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN H H H H A A H H H H H H H A H H 13 

19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH H H H H H H A A A A A A A A A H 7 

 
 

Dosen, 

 

              

RASIPAN, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH 13 0 0 0 2 E 

2 202301110002 HANAVIN 0 0 0 0 0 E 

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI 0 0 0 0 0 E 

4 202301110007 SEVTI ARIYANI 100 85 78 78 83 A- 

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES 75 50 88 80 71 B 

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO 88 50 81 76 70 B 

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO 100 85 78 77 83 A- 

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN 75 77 88 80 81 A- 

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA 88 78 80 76 79 B+ 

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI 94 76 80 78 80 A- 

11 202301110027 AKBAR MAULANA 100 75 78 80 80 A- 

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA 100 80 88 82 85 A- 

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA 81 80 77 77 79 B+ 

14 202301110041 DINI HUSAINI 88 78 82 85 83 A- 

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH 88 80 85 83 83 A- 

16 202301110049 EKO SETIARNO 100 75 75 75 78 B+ 

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA 100 78 77 76 80 A- 

18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN 81 77 86 77 80 A- 



19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON 88 78 79 83 81 A- 

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI 81 0 0 0 9 E 

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA 100 70 80 78 78 B+ 

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH 44 0 0 78 32 E 

 
 

Dosen, 

 

              

RASIPAN, M.M. 


